
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

В целях исполнения Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки  

от 07 ноября 2018 г. № 190/1512, по согласованию с Государственной 

экзаменационной комиссией Пермского края  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить прилагаемый персональный состав организаторов  

в пунктах проведения экзаменов для проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования  

в основной период на территории Пермского края в 2020 году. 

2. Признать утратившими силу приказ Министерства образования и 

науки Пермского края от 04 апреля 2019 г. № СЭД-26-01-06-340  

«Об утверждении персонального состава организаторов в пунктах проведения 

экзаменов для проведения государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам среднего общего образования в основной 

период на территории Пермского края в 2019 году». 

3. Региональному центру обработки информации при организации 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в основной период на территории г. Перми  

в 2020 году руководствоваться настоящим приказом. 

04.06.2020  26-01-06-45 

Об утверждении 
персонального состава 
организаторов в пунктах 
проведения экзаменов для 
проведения 
государственной итоговой 
аттестации по 
образовательным 
программам среднего 
общего образования на 
территории Пермского 
края в 2020 году 

 



  

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Министр              Р.А. Кассина 


